[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от24.09.2015

                                                                                        № 62

хутор Бабиче-Кореновский
О прекращении полномочий депутата Совета  Пролетарского сельского поселения Кореновского района А.П. Савченко

Руководствуясь п. 6 статьи 40   Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
           1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района Алексея Петровича Савченко, в связи с  избранием его депутатом Совета муниципального образования Кореновский район.
           2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

          3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова